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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 2 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 51,822 25,911
5,3 5,5 4,9 4,9 4,7 8,053 F1
4,7 4,8 5,0 5,3 4,9 9,800 F2
5,6 5,5 5,6 5,5 5,7 10,577 F3
5,6 5,2 4,9 4,9 5,7 7,327 F4

2 15 Espis Mayra '04 Promogest Coop - Cagliari 50,048 25,024
4,54,74,35,05,0 7,573 F1
4,75,04,64,94,9 9,667 F2
5,05,04,85,05,0 9,500 F3
5,45,65,75,05,8 7,793 F4

3 9 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 47,141 23,571
4,65,04,85,04,9 7,840 F1
4,64,44,54,44,3 8,867 F2
4,64,74,84,74,0 8,867 F3
4,94,95,05,15,0 6,953 F4

4 7 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 45,748 22,874
4,84,84,44,74,7 7,573 F1
4,74,74,34,54,5 9,133 F2
3,94,44,34,54,3 8,233 F3
4,64,84,64,94,8 6,627 F4

5 5 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 45,172 22,586
3,73,73,74,03,8 5,973 F1
4,75,04,84,94,9 9,733 F2
4,44,03,94,34,5 8,043 F3
5,45,45,45,05,1 7,420 F4

6 6 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 43,367 21,684
4,93,93,55,35,0 7,360 F1
4,54,84,54,84,6 9,267 F2
3,53,83,33,93,6 6,903 F3
4,54,73,94,74,5 6,393 F4

7 3 Aresu Alessandra '05 Rari Nantes Cagliari asd 42,497 21,249
4,34,04,04,94,4 6,773 F1
4,74,44,54,34,4 8,867 F2
4,53,94,24,03,5 7,663 F3
4,24,33,64,44,5 6,020 F4

7 18 Manca Francesca '04 Acquasport ssd - Cagliari 42,497 21,249
4,64,54,24,64,5 7,253 F1
4,24,43,94,54,3 8,600 F2
3,23,13,23,63,3 6,143 F3
5,45,15,25,15,4 7,327 F4

9 10 Piras Carolina '04 Rari Nantes Cagliari asd 40,893 20,447
4,54,94,04,54,3 7,093 F1
4,34,34,33,94,2 8,533 F2
3,63,03,43,33,6 6,523 F3
4,44,04,64,34,3 6,067 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

10 8 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 40,357 20,17 9
4,04,03,83,94,0 6,347 F1
4,24,34,04,14,2 8,333 F2
4,03,83,84,04,0 7,473 F3
3,83,94,04,34,4 5,693 F4

11 13 Deiana Ilaria '04 Rari Nantes Cagliari asd 39,248 1 9,624
3,43,84,04,03,5 6,027 F1
3,44,04,03,84,0 7,867 F2
4,24,04,04,34,0 7,727 F3
3,73,83,94,04,3 5,460 F4

12 1 Mercanti Maria Vittoria '05 Rari Nantes Cagliari a sd 38,313 19,157
3,94,54,34,94,8 7,253 F1
4,54,44,54,44,6 8,933 F2
3,43,23,03,33,2 6,143 F3
3,03,03,02,72,8 4,107 F4

13 11 Argiolas Giulia '05 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 37,00 6 18,503
3,73,93,93,84,0 6,187 F1
4,44,44,34,04,3 8,667 F2
3,63,43,43,63,8 6,713 F3
2,72,83,03,02,7 3,967 F4

14 19 Antinori Letizia '05 Rari Nantes Cagliari asd 36,3 86 18,193
3,23,43,53,43,3 5,387 F1
3,63,73,93,43,7 7,333 F2
2,92,82,93,03,0 5,573 F3
4,94,84,94,94,4 6,813 F4

15 14 Marcello Sofia '05 Rari Nantes Cagliari asd 35,899 1 7,950
3,33,53,43,43,5 5,493 F1
2,73,43,23,22,5 6,067 F2
4,04,03,63,83,7 7,283 F3
4,44,14,24,04,5 5,927 F4

16 12 Mannai Erika '04 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 35,062 17, 531
3,83,53,23,73,8 5,867 F1
4,34,24,03,94,0 8,133 F2
3,53,03,43,53,3 6,460 F3
2,62,82,82,62,6 3,733 F4

17 4 Fulghesu Camilla '04 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 32,88 4 16,442
4,03,94,04,23,7 6,347 F1
4,14,03,63,53,7 7,533 F2
2,52,52,32,52,5 4,750 F3
2,93,02,82,73,0 4,060 F4

18 16 Elena Spanu '05 ASD LUNA 29,686 14,843
3,43,43,33,53,5 5,493 F1
2,93,03,22,82,8 5,800 F2
2,82,63,02,62,7 5,130 F3
2,73,03,02,82,9 4,060 F4

19 17 Batzella Anna '04 Promogest Coop - Cagliari 0,000 0, 000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1° PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE ES.A Esordienti A

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,822
2 15 Espis Mayra 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 50,048
3 9 Vadilonga  Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,141
4 7 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 45,748
5 5 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,172
6 6 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,367
7 3 Aresu Alessandra 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,497
7 18 Manca Francesca 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 42,497
9 10 Piras Carolina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,893

10 8 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,357
11 13 Deiana Ilaria 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 39,248
12 1 Mercanti Maria Vittoria 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 38,313
13 11 Argiolas Giulia 2005 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 37,006
14 19 Antinori Letizia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,386
15 14 Marcello Sofia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 35,899
16 12 Mannai Erika 2004 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 35,062
17 4 Fulghesu Camilla 2004 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 32,884
18 16 Elena Spanu 2005 ASD LUNA 29,686
19 17 Batzella Anna 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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